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اطلاعات شبکه بهداشت قرچک (بهار 1404 )
	تعداد مراکز/ پایگاههای موجود
	جمع

	تعداد مراکز خدمات جامع سلامت
	11

	تعداد پایگاه غیر ضمیمه
	13

	تعداد خانه بهداشت
	0

	جمع تعداد مراکز خدمات جامع سلامت - پایگاه غیر ضمیمه - خانه بهداشت
	24



تعداد پایش کنندگان– شبکه بهداشت قرچک -بهار 1404
	مدیریت / گروه
	مدیریت(رئیس و معاون بهداشت شبکه/ مرکز)
	گسترش شبکه
	امور بهورزی- نیروی انسانی
	برنامه ریزی- امار
	امور داروئی
	بلایا
	سلامت خانواده
	جوانی جمعیت
	سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس
	سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد
	سلامت محیط
	سلامت کار
	اموزش و ارتقا سلامت
	سلامت دهان و دندان
	تغذیه
	ازمایشگاه
	بیماریهای غیر واگیر
	بیماریهای واگیر
	جمع کل

	کارشناس مسئول
	2
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16

	کارشناسان
	0
	5
	0
	1
	0
	0
	3
	0
	1
	0
	3
	1
	1
	0
	0
	6
	2
	5
	28

	جمع
	2
	6
	0
	2
	1
	1
	4
	1
	2
	1
	4
	2
	2
	1
	1
	7
	3
	6
	44




پایش‌های انجام شده توسط مدیر،کارشناس مسئول و کارشناسان ستادی در شبکه بهداشت قرچک
به تفکیک سمت - واحدها(بهار 1404)
	واحد فنی
	پایش کننده
	مرکزخدمات جامع سلامت
	پایگاه
	خانه بهداشت
	سایر1
	جمع پایش مراکز محیطی بدون سایر
	میانگین تعداد بازدید به ازای هر نفر
بدون سایر

	مدیریت
	مدیر شبکه
	3
	5
	0
	0
	8
	8

	
	معاون بهداشتی
	8
	5
	0
	0
	13
	13

	گسترش شبکه
	کارشناس مسئول
	20
	3
	0
	0
	23
	23

	
	کارشناسان
	53
	38
	0
	0
	91
	18.2

	امور بهورزی
 نیروی انسانی
	کارشناس مسئول
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	کارشناسان
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	برنامه ریزی- امار
	کارشناس مسئول
	9
	11
	0
	0
	20
	20

	
	کارشناسان
	7
	8
	0
	0
	15
	15

	امور داروئی
	کارشناس مسئول
	4
	0
	0
	7
	4
	4

	
	کارشناسان
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	بلایا
	کارشناس مسئول
	7
	7
	0
	0
	14
	14

	
	کارشناسان
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	سلامت خانواده
	کارشناس مسئول
	6
	12
	0
	3
	18
	21

	
	کارشناسان
	26
	28
	0
	1
	54
	18

	جوانی جمعیت
	کارشناس مسئول
	5
	6
	0
	0
	11
	11

	
	کارشناسان
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس
	کارشناس مسئول
	0
	3
	0
	0
	3
	3

	
	کارشناسان
	9
	27
	0
	0
	36
	36

	سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد
	کارشناس مسئول
	9
	7
	0
	0
	16
	16

	
	کارشناسان
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	سلامت محیط
	کارشناس مسئول
	6
	0
	0
	0
	6
	6

	
	کارشناسان
	5
	0
	0
	0
	5
	5

	سلامت کار
	کارشناس مسئول
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	کارشناسان
	3
	0
	0
	0
	3
	3

	اموزش و ارتقا سلامت
	کارشناس مسئول
	0
	2
	0
	0
	2
	2

	
	کارشناسان
	3
	10
	0
	0
	13
	13

	سلامت دهان و دندان
	کارشناس مسئول
	5
	7
	0
	0
	12
	12

	
	کارشناسان
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	تغذیه
	کارشناس مسئول
	6
	9
	0
	0
	15
	15

	
	کارشناسان
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ازمایشگاه
	کارشناس مسئول
	3
	0
	0
	0
	3
	3

	
	کارشناسان
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	بیماریهای غیر واگیر
	کارشناس مسئول
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	کارشناسان
	29
	0
	0
	0
	29
	14.5

	بیماریهای واگیر
	کارشناس مسئول
	6
	0
	0
	0
	6
	6

	
	کارشناسان
	8
	6
	0
	3
	14
	2.8

	جمع کل 
	کارشناس مسئول
	83
	67
	0
	10
	150
	150

	
	کارشناسان
	143
	117
	0
	4
	260
	125.5

	میانگین تعداد بازدید به ازای هر نفرکارشناس مسئول   پایش کننده
	5.18
	4.1
	0
	0.62
	9.37
	9.37

	میانگین تعداد بازدید به ازای هر نفر کارشناسان پایش کننده
	5.10
	4.17
	0
	0.14
	9.28
	7.84


[footnoteRef:1] [1: منظور از سایر پایش‌ها، بازدید از بیمارستان ها،مدارس، پایگاههای سنجش،انبار دارویی می باشد] 


طبق جدول فوق به طور کلی:
445از445 بازدیدصورت گرفته تو سط پایش کنندگان ستاد و مدیریت دربهار سال 1404 
· بیشترین تعداد بازدید توسط واحد گسترش و کمترین تعداد بازدید توسط آزمایشگاه انجام شده است.
· 150 پایش توسط کارشناس مسئولین (36.58درصد)
· 260پایش توسط کارشناسان(63.41 درصد)
 

نمودار پایش‌های انجام شده توسط مدیر، کارشناسان مسئول و کارشناسان  ستادی در شبکه بهداشت قرچک به تفکیک واحدها-  بدون سایر(بهار 1404)
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نمودار پایش های انجام شده به تفکیک سمت بازدیدکننده( مدیر، کارشناس مسئول، کارشناس برنامه) در شبکه بهداشت قرچک -  بدون سایر(بهار 1404)





نمودار میانگین تعداد بازدید به ازای هر نفر پایش کننده به تفکیک واحد ها در شبکه بهداشت قرچک -  بدون سایر(بهار 1404)



جدول محاسبه استاندارد پایش مطابق با شیوه نامه از سطوح محیطی به تفکیک گروهها در شبکه بهداشت قرچک -  بدون سایر(بهار 1404)
	
	مدیریت
	گسترش شبکه
	امور بهورزی- نیروی انسانی
	برنامه ریزی- امار
	امور داروئی
	بلایا
	سلامت خانواده
	جوانی جمعیت
	سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس
	سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد
	سلامت محیط
	سلامت کار
	اموزش و ارتقا سلامت
	سلامت دهان و دندان
	تغذیه
	ازمایشگاه
	بیماریهای غیر واگیر
	بیماریهای واگیر
	جمع کل
	جمع کل تعداد پایش استاندارد
کل سال

	استاندارد کل سال
	46
	253
	0
	69
	23
	23
	161
	23
	69
	23
	20
	20
	69
	23
	23
	2
	115
	243
	1205
	1205

	استاندارد  فصلی
	11
	63
	0
	17
	5
	5
	40
	5
	17
	5
	5
	5
	17
	5
	5
	0.5
	29
	61
	295.5
	295.5

	استاندارد   6 ماهه
	23
	126
	0
	34
	12
	12
	80
	12
	34
	12
	10
	10
	34
	12
	12
	1
	58
	121
	603
	603



توجه: جهت پایش انجام شده توسط تعدادی از گروههای فنی طبق شیوه نامه به نکات زیر توجه فرمایید
· گروه امار و تحلیل عملکرد: گروه امار کلیه مراکز، خانه و پایگاه را پایش می کند- گروه برنامه ریزی تحلیل عملکرد کلیه مراکز، خانه و پایگاه را پایش می کند
· گروههای سلامت محیط و سلامت کار فقط مرکز و خانه را پایش می کند پایش پایگاه ندارند
· گروه ازمایشگاه فقط جاهایی که ازمایشگاه دارد را پایش می کند
· گروه دهان دندان همه مراکز و خانه و پایگاه را پایش می کند
· بهورزی فصلی یک با ر کلیه خانه ها را پایش می کند
12

پایش‌های انجام شده به تفکیک مکان بازدید در سطح شبکه بهداشت قرچک –   بهار 1404
	مدیریت / گروه
	مدیریت
	گسترش شبکه
	امور بهورزی- نیروی انسانی
	برنامه ریزی- امار
	امور داروئی
	بلایا
	سلامت خانواده
	جوانی جمعیت
	سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس
	سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد
	سلامت محیط
	سلامت کار
	اموزش و ارتقا سلامت
	سلامت دهان و دندان
	تغذیه
	ازمایشگاه
	بیماریهای غیر واگیر
	بیماریهای واگیر
	جمع کل

	ستاد
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	مرکز خدمات جامع سلامت
	11
	73
	0
	16
	4
	7
	32
	5
	9
	9
	11
	3
	3
	5
	6
	3
	29
	14
	237

	پایگاه غیر ضمیمه
	10
	41
	0
	19
	0
	7
	40
	6
	30
	7
	0
	0
	12
	7
	9
	0
	0
	6
	194

	خانه بهداشت
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	سایر
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	14

	جمع کل
	21
	114
	0
	35
	11
	14
	76
	11
	39
	16
	11
	3
	15
	12
	15
	3
	29
	23
	445

	کل تعداد پایش انجام شده از سطوح محیطی ( بدون سایر)
	21
	114
	0
	35
	4
	14
	72
	11
	39
	16
	11
	3
	15
	12
	15
	3
	29
	20
	431

	تعداد پایش استاندارد از سطوح محیطی
مطابق شیوه نامه[footnoteRef:2]( بدون سایر) [2: ] 

	11
	63
	0
	17
	5
	5
	40
	5
	17
	5
	5
	5
	17
	5
	5
	0.5
	29
	61
	295.5

	درصد  تحقق انجام پایش ها از سطوح محیطی ( بدون سایر)
	191
	181
	0
	206
	80
	280
	180
	220
	229
	320
	220
	60
	88
	240
	300
	600
	100
	33
	146


2مطابق با شیوه نامه پایش استاندارد مربوط به پایش های معاونت بهداشت و شبکه ها و مراکز بصورت کل سال می باشد
طبق جدول فوق به طور کلی:
· بیشترین بازدید از مراکز خدمات جامع سلامت و کمترین بازدید از سایر سطوح انجام شده است.
از 445 بازدید:
· 237 بازدید از مراکز خدمات جامع سلامت) 53.25 درصد (
· 194 بازدید از پایگاهها) 43.59 درصد (
· 13بازدید از سایر سطوح ) 2.9 درصد (	

نمودار مقایسه ای تعداد بازدید استاندارد و تعداد بازدید انجام شده  به تفکیک واحد ها در شبکه بهداشت قرچک (بهار 1404 )



نمودار درصد پایش های  انجام شده بر اساس مکان بازدید در شبکه بهداشت قرچک (بهار 1404)
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پایش‌های انجام شده از سطوح محیطیتوسط مدیر،کارشناسان ستادی شبکه بهداشت قرچک
بر اساس امتیازچک لیست- بدون سایر (بهار 1404)
	واحد بازدیدکننده
	بدون امتیاز چک لیست
	امتیاز زیر 60 درصد
	امتیاز
60-85 درصد
	امتیاز بالای
85 درصد
	جمع کل

	مدیریت
	9
	0
	2
	10
	21

	گسترش شبکه‌ها
	114
	0
	0
	0
	114

	نیروی انسانی- بهورزی
	0
	0
	0
	0
	0

	برنامه ریزی، امار تحلیل عملکرد
	3
	1
	10
	21
	35

	امور دارویی
	0
	0
	0
	4
	4

	بلایا
	0
	7
	7
	0
	14

	سلامت خانواده
	30
	0
	38
	34
	72

	جوانی جمعیت
	0
	0
	7
	4
	11

	سلامت نوجوانان،جوانان و مدارس
	0
	0
	8
	31
	39

	سلامت روانی،اجتماعی و اعتیاد
	0
	0
	15
	1
	16

	سلامت محیط
	0
	0
	4
	7
	11

	سلامت کار
	0
	0
	0
	3
	3

	آموزش و ارتقا سلامت
	2
	1
	7
	5
	15

	سلامت دهان  ودندان
	0
	0
	0
	12
	12

	تغذیه
	0
	0
	3
	12
	15

	آزمایشگاه
	0
	0
	0
	3
	3

	بیماری‌های غیرواگیر
	0
	3
	13
	13
	29

	بیماری‌های واگیر
	6
	0
	4
	10
	20

	جمع کل
	165
	12
	118
	167
	431


طبق جدول فوق:
- تعداد 410 پایش از سطوح محیطی بدون مدیر، توسط کارشناس مسئولین و کارشناسان ستاد انجام شده است که از این تعداد:
· 40.24 درصد بازدید (165 بازدید (بدون چک لیست و یا با چک لیست بدون امتیاز انجام شده است.
· 2.92 درصد بازدیدها(12 بازدید (دارای چک لیست با امتیاز کمتر از 60  درصد انجام شده است )نامطلوب( 
· 28.78 درصد بازدیدها (118 بازدید ( دارای چک لیست با امتیاز 60-85 درصد انجام شده است )متوسط(
· 40.73درصد بازدیدها(167 بازدید( دارای چک لیست با امتیاز بالای 85  درصد انجام شده است)مطلوب(
· تعداد 21 پایش از سطوح محیطی توسط مدیر و معاون انجام شده است(مطلوب)

پایش‌های انجام شده از مراکز محیطی توسط مدیر، کارشناسان ستادی  به تفکیک ماه-  بدون سایر (بهار 1404)
	فصل/ ماه بازدید
	مدیریت
	گسترش شبکه
	امور بهورزی- نیروی انسانی
	برنامه ریزی- امار
	امور داروئی
	بلایا
	سلامت خانواده
	جوانی جمعیت
	سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس
	سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد
	سلامت محیط
	سلامت کار
	اموزش و ارتقا سلامت
	سلامت دهان و دندان
	تغذیه
	ازمایشگاه
	بیماریهای غیر واگیر
	بیماریهای واگیر
	جمع کل

	فروردین
	5
	30
	0
	4
	0
	0
	10
	4
	3
	5
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	0
	3
	67

	اردیبهشت
	12
	59
	0
	12
	2
	0
	38
	1
	15
	4
	4
	2
	7
	0
	5
	1
	17
	6
	184

	خرداد
	4
	25
	0
	19
	2
	14
	24
	6
	21
	7
	7
	1
	8
	12
	7
	1
	12
	11
	180

	کل بهار
	21
	114
	0
	35
	4
	14
	72
	11
	39
	16
	11
	3
	15
	12
	15
	3
	29
	20
	431



طبق جدول فوق:
· 15.54 درصد بازدیدها ) 67 بازدید(  در فروردین  انجام شده است.
· 42.69 درصد بازدیدها (184 بازدید(  در اردیبهشت انجام شده است
· 41.76 درصد بازدیدها (180 بازدید(  در خرداد انجام شده است
·  یشترین تعداد بازدید در اردیبهشت  انجام شده است




نمودار درصد پایش‌ های انجام شده توسط کارشناسان ستادی  بدون  مدیریت  به تفکیک ماه بدون سایر (بهار 1404)
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دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
شبکه بهداشت و درمان قرچک

تعداد بازدید 	
مدیریت	گسترش شبکه‌ها	آمار و تحلیل عملکرد	امور دارویی	مدیریت خطر و بلایا	سلامت خانواده	جوانی جمعیت	سلامت نوجوانان،جوانان و مدارس	سلامت روانی،اجتماعی و اعتیاد	سلامت محیط	سلامت کار	آموزش و ارتقا سلامت	سلامت دهان  ودندان	تغذیه 	آزمایشگاه	بیماری‌های غیرواگیر	بیماری‌های واگیر	21	114	35	4	14	72	11	39	16	11	3	15	12	15	3	29	20	واحدهای ستادی شبکه بهداشت و درمان شهرستان قرچک

تعداد بازدید

کارشناس مسئول	
مدیریت	گسترش شبکه‌ها	آمار و تحلیل عملکرد 	اموردارویی	خطر و بلایا	سلامت خانواده	جوانی جمعیت	سلامت نوجوانان،جوانان و مدارس	سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد	سلامت محیط	سلامت کار	آموزش و ارتقا سلامت	سلامت دهان  ودندان	تغذیه 	آزمایشگاه	بیماری‌های غیرواگیر	بیماری‌های واگیر	8	23	20	4	14	18	11	3	16	6	0	2	12	15	3	0	6	کارشناس 	
مدیریت	گسترش شبکه‌ها	آمار و تحلیل عملکرد 	اموردارویی	خطر و بلایا	سلامت خانواده	جوانی جمعیت	سلامت نوجوانان،جوانان و مدارس	سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد	سلامت محیط	سلامت کار	آموزش و ارتقا سلامت	سلامت دهان  ودندان	تغذیه 	آزمایشگاه	بیماری‌های غیرواگیر	بیماری‌های واگیر	13	91	15	0	0	54	0	36	0	5	3	13	0	0	0	29	14	واحد های ستادی شبکه بهداشت و درمان شهرستان قرچک

تعداد بازدید



کارشناس مسئول	
مدیریت	گسترش شبکه‌ها	آمار و تحلیل عملکرد	 اموردارویی	 بلایا	سلامت خانواده	جوانی جمعیت	سلامت نوجوانان،جوانان ومدارس	سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد	سلامت محیط	سلامت کار	آموزش سلامت	سلامت دهان  ودندان	تغذیه	آزمایشگاه	بیماری‌های واگیر	بیماری‌های غیرواگیر	8	23	20	4	14	21	11	3	16	6	0	2	12	15	3	6	0	کارشناس 	
مدیریت	گسترش شبکه‌ها	آمار و تحلیل عملکرد	 اموردارویی	 بلایا	سلامت خانواده	جوانی جمعیت	سلامت نوجوانان،جوانان ومدارس	سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد	سلامت محیط	سلامت کار	آموزش سلامت	سلامت دهان  ودندان	تغذیه	آزمایشگاه	بیماری‌های واگیر	بیماری‌های غیرواگیر	13	18	15	0	0	18	0	36	0	5	3	13	0	0	0	3	15	واحدهای ستادی شبکه بهداشت و درمان شهرستان قرچک

تعداد بازدید به ازای هر نفر پایش کننده

تعداد بازدید استاندارد  	
مدیریت	سلامت خانواده	گسترش شبکه‌ها	جوانی جمعیت	بیماری‌های واگیر	بیماری‌های غیرواگیر	سلامت محیط	بهداشت حرفه ای	سلامت مدارس	سلامت روان	آموزش سلامت	سلامت دهان  ودندان	آمار و تحلیل عملکرد 	تغذیه 	امور دارویی	خطر و بلایا	آزمایشگاه	46	207	379	23	207	115	27	81	161	23	23	8	46	23	23	191	1	تعداد بازدید انجام شده 	
مدیریت	سلامت خانواده	گسترش شبکه‌ها	جوانی جمعیت	بیماری‌های واگیر	بیماری‌های غیرواگیر	سلامت محیط	بهداشت حرفه ای	سلامت مدارس	سلامت روان	آموزش سلامت	سلامت دهان  ودندان	آمار و تحلیل عملکرد 	تغذیه 	امور دارویی	خطر و بلایا	آزمایشگاه	116	404	866	62	215	144	51	21	231	58	63	80	45	40	18	101	0	





درصد پایش	ستاد 	مرکز خدمات جامع سلامت 	پایگاه 	سایر	خانه بهداشت	0	5.3186714542190305	43.595505617977523	3.1460674157303372	0	جمع 	
فروردین	اردیبهشت	خرداد	67	184	180	
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